
 

 

UCHWAŁA NR VII.45.2024 

RADY GMINY UDANIN 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXXII.341.2024 Rady Gminy Udanin z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 

w Ujeździe Górnym 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Ujeździe Górnym, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr LXXXII.341.2024 z dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Ujeździe Górnym, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Pkt 19 otrzymuje następujące brzmienie: 

„19. na terenie boiska niedozwolone jest: 

- żucie gumy, 

- korzystanie z boiska w godzinach nocnych, 

- wchodzenie na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

- korzystanie z boiska bez zgody opiekuna obiektu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Udanin: 

Janusz Strzelecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 5993


		2024-12-03T11:26:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




